Оптимізовані ліхтарі
для яскравіших вулиць
RoadFlair Pro
Муніципалітети цінують енергозбереження більше, ніж будь-коли, оскільки зростання
цін на енергоносії створює зростаючий тиск на бюджети. Вуличне освітлення
споживає значну кількість енергії, тому масштабна заміна вуличних ліхтарів на
енергоефективні LED ліхтарі є значним кроком до економії міських бюджетів.
RoadFlair Pro було оновлено для мінімізації витрат, одночасно максимізуючи

911401661108 BRP594 LED392/NW 240W DM PSA GM >70 39 200 lm
Експлуатаційні й електричні
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401662108 BRP595 LED432/NW 260W DM PSA GM 260 W
911401662508 BRP595 LED459/NW 280W DM PSA GM 280 W
911401664008 BRP595 LED489/NW 300W DM PSR GM 300 W
911401648909 BRP592 LED209/NW 120W DW2 PSA GC 120 W
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401659608 BRP594 LED301/NW 180W DM PSA GM 180 W
911401660008 BRP594 LED329/NW 200W DM PSA GM 200 W
911401660408 BRP594 LED356/NW 220W DM PSA GM 220 W
911401661108 BRP594 LED392/NW 240W DM PSA GM 240 W
Елементи керування й затемнення
Order Code Full Product Name З регульованою яскравістю
911401662108 BRP595 LED432/NW 260W DM PSA GM Так
911401662508 BRP595 LED459/NW 280W DM PSA GM Так
911401664008 BRP595 LED489/NW 300W DM PSR GM Так
911401648909 BRP592 LED209/NW 120W DW2 PSA GC 1–10 В
Order Code Full Product Name З регульованою яскравістю
911401659608 BRP594 LED301/NW 180W DM PSA GM Так
911401660008 BRP594 LED329/NW 200W DM PSA GM Так
911401660408 BRP594 LED356/NW 220W DM PSA GM Так
911401661108 BRP594 LED392/NW 240W DM PSA GM Так
Механічні деталі й корпус
Order Code Full Product Name Колір корпусу
911401662108 BRP595 LED432/NW 260W DM PSA GM Сірий
911401662508 BRP595 LED459/NW 280W DM PSA GM Сірий
911401664008 BRP595 LED489/NW 300W DM PSR GM Сірий
911401648909 BRP592 LED209/NW 120W DW2 PSA GC RAL7040
Order Code Full Product Name Колір корпусу
911401659608 BRP594 LED301/NW 180W DM PSA GM Сірий
911401660008 BRP594 LED329/NW 200W DM PSA GM Сірий
911401660408 BRP594 LED356/NW 220W DM PSA GM Сірий
911401661108 BRP594 LED392/NW 240W DM PSA GM Сірий
RoadFlair Pro
3Брошура про сімейство продуктів, 2025, Листопад 4 Дані можуть бути змінені
RoadFlair Pro
© 2025 Signify Holding Усі права захищено. Інформація, що міститься в цьому документі, може бути змінена без